

# Apex Pizza IVS

Den Røde Plads 33

7500 Holstebro

CVR-nr. 38933698

## Årsrapport

13. september 2017 - 31. december 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2019

---

Kalyan Konduru  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Apex Pizza IVS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Apex Pizza IVS Den Røde Plads 33 7500 Holstebro
CVR-nr.	38933698
Stiftelsesdato	13. september 2017
Hjemsted	Holstebro
Regnskabsår	13. september 2017 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Kalyan Konduru
<b>Revisor</b>	Klar Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nupark 51 7500 Holstebro CVR-nr.: 35827943

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive Apex Pizza samt Botan Pizza & Kebab House, begge i Holstebro.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 13. september 2017 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -78.917, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 533.122, og en egenkapital på kr. -78.915.

Årets resultat er påvirket af udgifter i forbindelse med overtagelse og indkøring af de to pizzeriaer.

Selskabets kapitalforhold anses for tilfredsstillende, når henses til, at summen af egenkapital og konvertible gældsbreve viser en positiv "ejerkapital" på 431.884 kr.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

**Resultatopgørelse**

	<b>Note</b>	<b>2017/18 kr.</b>
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>415.226</b>
Personaleomkostninger	1	-410.597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.892
<b>Driftsresultat</b>		<b>-88.263</b>
Finansielle omkostninger		-11.922
<b>Resultat før skat</b>		<b>-100.185</b>
Skat af årets resultat		21.268
<b>Årets resultat</b>		<b>-78.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-78.917
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-78.917</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		165.662
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>165.662</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		213.972
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>213.972</u>
Deposita		74.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>74.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>453.634</u>
Råvarer og hjælpematerialer		35.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>35.000</u>
Udskudte skatteaktiver		21.268
Andre tilgodehavender		20.718
<b>Tilgodehavender</b>		<u>41.986</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.502</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>79.488</u>
<b>Aktiver</b>		<u>533.122</u>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	2	2
Overført resultat	3	-78.917
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-78.915</b></u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		510.799
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u><b>510.799</b></u>
Gæld til banker		61.913
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.325
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>101.238</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>612.037</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>533.122</b></u>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7	

## Noter

2017/18

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	399.606
Pensioner	4.102
Andre omkostninger til social sikring	2.758
Andre personaleomkostninger	4.131
	<u>410.597</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>
-----------------------------------	----------

**2. Virksomhedskapital**

Årets tilgang	<u>2</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>2</b></u>

Selskabskapitalen er indbetalt kontant ved stiftelsen den 13. september 2017.

**3. Overført resultat**

Årets tilgang	<u>-78.917</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>-78.917</b></u>

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>510.799</u>	<u>0</u>	<u>510.799</u>
	<u><b>510.799</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>510.799</b></u>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank Abp, er der tinglyst ejerpantebrev på 50.000 kr. i én af selskabets personbiler.

**7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende varebil for følgende beløb:

Restløbetid i gennemsnitlig 54 mdr., i alt 76 t. kr.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler for følgende beløb:

Restløbetid i gennemsnitlig 5 mdr., i alt 101 t. kr.